



Artisola

42024 - Cheese Ravioli Cauliflower Dough GI



Valley Fine Foods, introduces Artisola Gluten Free Cheese Ravioli made with Cauliflower Dough. A blend of Italian Style cheeses, wrapped in a delicate gluten free dough, made from cauliflower. Perfect for those on gluten free diets, or those that cannot have gluten.



Nutrition Facts

Servings per Container	2
Serving size	100.0g (100g)
Amount per serving	
Calories	230
% Daily Value*	
Total Fat 8g	11%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat	
Cholesterol 60mg	20%
Sodium 440mg	19%
Total Carbohydrate 29g	11%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 2g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 11g	
Vitamin D 0.3mcg	2%
Calcium 180mg	14%
Iron 0.5mg	3%
Potassium 190mg	4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Valley Fine Foods, manufacturer of fresh pasta, sauces and Egg Bites since 1992. Our brands include, Pasta Prima, Three Bridges, and Artisola. We specialize in items that are better for you. Our products never contain any antibiotics, preservatives, and we only use rBST free cheeses. Our portfolio includes conventional, organic, and gluten free options. Our most recent innovation is Artisola Gluten Free Cheese Ravioli made with Cauliflower Dough. A blend of Italian Style cheeses, wrapped in a delicate gluten free dough, made from cauliflower. Perfect for those on gluten free diets, or those that cannot have gluten.

Ingredients

Filling Ingredients: Ricotta Cheese (Pasteurized Milk, Pasteurized Whey, Pasteurized Cream, Vinegar, Salt, Stabilizers [Xanthan Gum, Locust Bean Gum, Guar Gum]), Water, Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Asiago Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Egg, Parmesan Cheese (Pasteurized Part Skimmed Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Romano Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey Protein concentrate, Gluten Free Rice crumbs (Rice Flour, Xanthan Gum, Evaporated Cane Sugar, Yeast, Sea Salt, Ascorbic Acid [dough conditioner]), Salt, Spices.
Dough Ingredients: Rice Flour, Cauliflower, Corn Flour, Egg, Potato Starch, Egg White, Tapioca Starch, Tara Gum, Gum Arabic

Allergens

Contains:

eggs milk

Free From:

crustaceans fish peanuts soy tree nuts wheat

Handling Suggestions

Keep refrigerated

Serving Suggestions

Fresh pasta served as a main meal, or side dish. Serve with your favorite sauces, or toss in butter

Prep & Cooking Suggestions

Bring water to a gentle boil, place ravioli in pot and cook for 3-4 minutes, keeping water to a gently rolling boil

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Artisola	Valley Fine Foods	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
073872746277	RVR42024	42024	10073872746274		6/8.0 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
4.38lb	3lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.75in	7.75in	4.38in	0.23ft3	20x8	35days	35°F / 37°F



Artisola

42024 - Cheese Ravioli Cauliflower Dough GI

Valley Fine Foods, introduces Artisola Gluten Free Cheese Ravioli made with Cauliflower Dough. A blend of Italian Style cheeses, wrapped in a delicate gluten free dough, made from cauliflower. Perfect for those on gluten free diets, or those that cannot have gluten.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	230	Total Fat	8g	Sodium	440mg
Protein	11	Trans Fats		Calcium	180mg
Total Carbohydrates...	29g	Saturated Fat	5g	Iron	0.5mg
Sugars	2g	Added Sugars	0g	Potassium	190mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	60mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0.3mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

